
Toruń, dn. 28.01.2022r. 
 

Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji sp. z o.o.  
ul. Bugno 2  
78-400  Szczecinek 
 
Pełnomocnik Zamawiającego: 
Nord Partner sp. z o.o. 
ul. Lubicka 16 
87-100 Toruń 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności cywilnej  Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

z siedzibą w Szczecinku w okresie od 1 marca 2022r. do 28 lutego 2025r.”. 

Oznaczenie sprawy: FGK.2022. 
 
 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA I SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje o przedłużeniu terminu składania ofert 

w przedmiotowym postępowaniu na „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

cywilnej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku w okresie 

od 1 marca 2022r. do 28 lutego 2025r.” oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia 

i ogłoszenia. 

Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis typu „BYŁO: JEST:” Pełnomocnik Zamawiającego działając 

zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, ogłoszenia. 

  
ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

BYŁO 
§ 14.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

2. Termin złożenia oferty: do dnia 31.01.2022r.  do godziny 12:00. 
4. Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 31.01.2022r.  o godzinie 12:15. 
JEST 
§ 14.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

2. Termin złożenia oferty: do dnia 04.02.2022r.  do godziny 12:00. 
4. Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 04.02.2022r.  o godzinie 12:15. 

 

ZMIANA OGŁOSZENIA Nr FGK.2022 z dnia 20.01.2022r. 

BYŁO 

9. Miejsce i termin składania ofert: 

9.2. Termin złożenia oferty: do dnia 31.01.2022r.  do godziny 12:00. 
9.4. Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 31.01.2022r.  o godzinie 12:15. 

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings


JEST 

9. Miejsce i termin składania ofert: 

9.2. Termin złożenia oferty: do dnia 04.02.2022r.  do godziny 12:00. 
9.4. Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 04.02.2022r.  o godzinie 12:15. 

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings  

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings

		2022-01-28T12:06:53+0100
	Agnieszka Teresa Jędrzejewska




